XVII Medunarodni memorijalni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2022"

Trebinje, 16./17.07.2022.godine, Republika Srpska (BiH)

A

waw_plivaciieawe il ba

Disciplina 1 Muski/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
16.07.2022 - 15:30 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 22.56 Emir Muratovi¢ BIH Gwangju (KOR) 2019
Nezvanicni BiH - 18 23.42 Nikola Bjelajac OLBL Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanicni BiH - 16 23.96 Andelo Simi¢ BIH Singapore 2015
Nezvani¢ni BiH ABC: 25.48 David Vuci¢ OLBL Banja Luka (BiH) 2018
Nezvanicni BiH - 12 28.22 Mihajlo Ceprkalo 22ABL Ni$ (SRB) 2011
Bodova: FINA 2022
Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y  Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time  Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat
A: 10 godina i mladi / and younger
1. Gregor Kammermeier 10 Vienna A. SC, WI 32.38 3283 25810.00 A
2. Noa Sari¢ 10  Zrinjski, MO 34.70 3387 235 800 A
3. Milo Krkovi¢ 9 Budva, BU 34.78 3454 221 6.00 A
4. Jovan Radenovi¢ 10 Budva, BU 35.98 36.17 193 5.00 A
5. Imran Halilovi¢ 9 Novi Grad, SA 39.74 3881 156 4.00 A
6. Stefan Tasovac 10 Leotar, TB 3941 39.00 154 3.00 A
7. Luka Berak 8 Leotar, TB 42.66 39.31 150 2.00 A
8. AljoSa Stani¢ 8 Orka, MO 39.65 40.11 141 1.00 A
9. Vladimir Kolesov 10 Budva, BU NT 40.78 134 - A
10. Andrej Radovi¢ 10 Jadran, HN NT 41.36 129 - E
11. Vedad Ligata 9 Novi Grad, SA 40.57 4158 127 - A
12. Jakov Paradzik 10 Orka, MO 42.04 41.67 126 - A
13. Momcilo Radovié 9 Leotar, TB 40.87 4196 123 - A
14. Mak MeSanovié 9 Bosna, SA 50.28 4200 123 - A
15. Pavle Naumovié 10  Jadran, HN 38.80 4240 119 - A
16. Andrea Grgurovi¢ 8 Budva, BU NT 4254 118 - A
17. Nikola Gudeljevié¢ 10 Jadran, HN 48.36 43.03 114 - A
18. Rastko Bajceti¢ 8 Budva, BU NT 4321 113 - A
19. Uros Nikoli¢ 8 Butterfly, NK 42.06 4438 104 - A
20. Vasilije Supi¢ 10 Leotar, TB 43.94 45,08 99 - A
21. Aleksandar Kavaja 9 Budva, BU NT 45.34 98 - A
22. Aleksa Bogdanovic¢ 9 Leotar, TB 44.66 45.68 95 - A
23. Luka Doko 8 Orka, MO 48.86 46.00 93 - A
24. Radomir Popovié¢ 8 Leotar, TB 49.60 46.14 93 - A
25. Aleksa Skoro 9 Leotar, TB 43.97 46.33 91 - A
26. Aleksej Risti¢ 9 Leotar, TB 49.94 48.32 81 - A
27. Mihailo Tarana 10 KVS Leotar,TB 56.71 48.45 80 - A
28. Dimitrije Lozo 8 Leotar, TB 53.77 48.74 78 - A
29. Mihailo Bodiroga 9 Leotar, TB 51.72 50.54 70 - A
30. Nikola Slovini¢ 8 Budva, BU NT 50.99 68 - A
31. Aleksa Obadovi¢ 9 Leotar, TB 52.40 51.54 66 - A
32. Dimitrije Setenci¢ 8 KVS Leotar,TB NT 51.85 65 - A
33. David Vucini¢ 9 Leotar, TB 53.18 52.85 61 - A
34. Petar Njegovac 8 Jadran, HN 55.00 52.96 61 - A
35. Dimitrije Blagojevic¢ 10 Ajkulesab., UE 50.10 52.99 61 - A
36. Pavle Luci¢ 10 Leotar, TB NT 53.31 60 - A
37. Nikola Prelevi¢ 7 Leotar, TB 1:05.80 54.06 57 - A
38. Stefan Kukuri¢ 9 KVS Leotar,TB 54.42 54.10 57 - A
39. Filip Vukovi¢ 9 Leotar, TB 54.72 54.36 56 - A
40. Uro$ Hamovic 8 Leotar, TB 55.23 54.78 55 - A
41. Andrej Cuzulan 9 Leotar, TB 56.90 55.09 54 - A
42. Blagoje Curi¢ 10  Leotar, TB NT 56.98 49 - A
43. Aleksej Kapor 9 Leotar, TB 1:01.16 57.93 47 - A
44. Emilijan Grubac 10 KVS Leotar,TB NT 58.56 45 - A
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XVII Medunarodni memorijalni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2022"

Trebinje, 16./17.07.2022.godine, Republika Srpska (BiH)

A
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Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, A: 10 godina i mladi / and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name
45. Dejan Skocaji¢
46. Stefan Milovi¢
47. Danilo Vusovi¢
48. Robert Suman
49. Stefan Bajcetic¢
50. Bruno Marijanovi¢
51. Filip Misita
52. DPorde Grubac
53. Petar Mili¢evié¢
54. Rejjan Halilovi¢
55. Justin Smanja
56. Kosta BeSenij

DNS Milos Piki¢
DNS Pavle berié¢

B: 11/ 12 godina

1. Sami Burazerovi¢
2. Sergej Vlaco

3. Ali Kovacevié

4. Leonard Lammer
5. Daniel Siska

6. Damjan MaleSevic¢
7. Zarije Miladinovi¢
8. Branko Burdevac
9. Jaksa Hini¢

10. Mihajlo Martinovié
11. Aleksej Kolesov
12. NikSa Rudi¢ Kara¢
13. Vasilije Buzelovi¢
14. Nikola Bubalo

15. Simon Grahovac
16. Petar Pavlovié¢

17. Niko Filipovi¢

18. Filip Milivojevi¢
19. Ognjen Kapor

20. Ajnur Tali¢

21. Luka Buri¢

22. Petar Curié

23. Vasilije Curi¢

24. Stefan Slovic¢

25. Kristijan Balti¢

26. Ognjen Dursun
27. Nikola Kukuri¢

C: 13/ 14 godina

Relja Grahovac
Matija Slovi¢
Daniel Adrovi¢
Momcilo Mitrovié¢
Vladan Pistignjat
Andrija Pop

©uakswnhpE

GlY

8
10

12
11
12
12
11
12
12
11
12
12
12
11
11
12
11
11
12
11
11
12
11
12
12
12
11
11
12

14
14
13
14
14
13

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Butterfly, NK
Orka, MO
Leotar, TB
Orka, MO
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Novi Grad, SA
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Budva, BU

Sharks, SA
Delfin, LA
Sharks, SA
Hakoah, Wien
Hakoah, Wien
Borac, BL
Leotar, TB
NikSi¢, NK
Jadran, HN
Budva, BU
Budva, BU
Borac, BL
Leotar, TB
Leotar, TB
Borac, BL
Zrinjski, MO
Zrinjski, MO
Leotar, TB
Leotar, TB
Velez, MO
Leotar, TB
Leotar, TB
KVS Leotar,TB
Sloboda, UE
Jadran, HN
Leotar, TB
KVS Leotar,TB

Borac, BL
Sloboda, UE
Jadran, HN
Partizan, BG
Orka, MO
Jadran, HN

NT
58.61
1:11.82
1:01.96
NT
1:05.43
1:01.96
1:02.44
NT
1:09.60
NT
LTNT
DNS
DNS

28.71
30.35
31.93
32.71
32.42
34.24
33.76
34.91
35.21

58.77
39.57
3941
36.85
39.66
38.11
42.12
43.24
42.42
41.17

46.99

44.60
48.12
56.67

26.22
27.30
28.75
29.89
30.79
29.42

Vreme/Time Bod/PtsEk./Tim. Kat

59.13 44 - A
59.47 43 - A
1:00.69 40 - A
1:01.30 39 - A
1:01.54 39 - A
1:01.85 38 - A
1:02.55 37 - A
1:06.04 31 - A
1:1041 26 - A
1:14.30 22 - A
1:23.56 15 - A
1:24.49 15 -
- A
- A
2843 39710.00 B
3114 302 8.00 B
3130 298 6.00 B
3197 279 500 B
33.00 254 400 B
3325 248 3.00 B
34.00 232 200 B
3490 215 100 B
35.04 212 - B
35.05 212 - B
36.27 191 - B
37.23 177 - B
3760 171 - B
3799 166 - B
3859 159 - B
3920 151 - B
3925 151 - B
4048 137 - B
4128 129 - B
4132 129 - B
4181 125 - B
4326 112 - B
43.73 109 - B
45.66 96 - B
46.61 90 - B
49.36 76 - B
53.90 58 - B
26.58 48610.00 C
2732 448 8.00 C
28.63 389 6.00 C
29.10 371 500 C
2943 358 400 C
2953 355 3.00 C
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XVII Medunarodni memorijalni plivacki miting

"Srdan i Maksim 2022"

Trebinje, 16./17.07.2022.godine, Republika Srpska (BiH)
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Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, C: 13/ 14 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name

7. Andrej Kresojevié¢
8. Marko Zecevié
9. Luka BIH Zivani¢
10. Damjan Skenderija
11. Dzan Greljo
12. Jovan Radovi¢
13. Igor Radulovi¢
14. NikSa Radenovié¢
15. Ante Talié¢
16. Mateja Kasagi¢
17. Damijan Bajceti¢
18. Aleksa Sinik
19. Vuk Burovié
20. SiniSa Mihajlovié¢
21. Luka Novakovié¢
22. Milos Peji¢
23. Leon Rejc
24. Marko Grgurevic¢
25. Marko Cavar
26. Milan Bajceti¢
27. Mack Peco
28. Andrej Vukadinovi¢
29. Marko Rodi¢
30. Nikola Poljakovié¢
31. Uro$ Ratkovi¢
32. Stefan Ratkovié
33. Sergej burié
34. Nikola Marojevié
35. Pavle Hamovié¢
36. Pavle Medi¢
37. Aleksa Bovan
DNS Patrik Knezovi¢

D: 15/ 16 godina

1. Kenan Draci¢
2. lvan lvankovi¢
3. Adnan Zmiro
4. Boris Blazevi¢
5. Kiristian Alpeza
6. Timofej RUS Strelchinin
7. Luka Barbarié
8. Timam Ramié
9. Vanja Zrni¢
10. Kosta Grahovac
11. Dimitrije Zivanovi¢
12. Viktor Andrié
13. Filip Jokanovi¢
14. Roko Suniji¢
15. Marko Berat
16. Vladimir Marijanovié
17. Ivan Burié¢

GlY

14
14
14
14
13
13
14
14
14
14
13
14
14
14
13
13
13
13
13
13
14
14
13
13
13
14
13
13
14
13
14
13

16
15
16
16
16
16
15
16
15
16
16
15
16
15
16
16
16

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

Borac, BL
NikSi¢, NK
Jadran, HN
Borac, BL
Bosna, SA
Ajkule sa b., UE
Leotar, TB
Budva, BU
Zrinjski, MO
Borac, BL
Budva, BU
KVS Leotar,TB
Budva, BU
Ajkule sa b., UE
Jadran, HN
Borac, BL
Aqua, SA
Leotar, TB
Zrinjski, MO
Leotar, TB
Velez, MO
Ajkule sa b., UE
Borac, BL
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Velez, MO
Butterfly, NK
Leotar, TB
Budva, BU
Leotar, TB
Orka, MO

Zmaj-A., TU
Zrinjski, MO
Velez, MO
Borac, BL
Zrinjski, MO
Budva, BU
Zrinjski, MO
Velez, MO
Borac, BL
Borac, BL
Jadran, HN
Jadran, HN
Leotar, TB
Zrinjski, MO
Budva, BU
Ajkule sa b., UE
NikSi¢, NK

29.53
30.93
29.59
30.23
30.44
30.12
31.75
30.74
31.83
32.33
NT
36.18
32.92
31.12
NT
36.90
34.62
37.59
35.29
37.98
35.48
38.12
37.14
NT
40.64
43.42
40.59
46.39
41.02
NT
NT
DNS

25.07
25.83
26.61
27.68
27.39
30.54
27.62
28.10
27.82
27.58
28.25
28.58
28.31
28.17
29.52
28.18
29.60

Vreme/Time Bod/PtsEK./Tim.

A
2

2972 348 200 C
2986 343 100 C
2088 342 - C
29098 339 - C
30.19 332 - C
30.38 326 - C
3123 300 - C
3137 296 - C
31.62 289 - C
32.08 276 - C
3226 272 - C
32.65 262 - C
32.86 257 - C
3342 244 - C
3352 242 - C
3385 235 - C
3447 223 - C
3484 216 - C
3496 213 - C
35.38 206 - C
3545 205 - C
3558 202 - C
36.82 183 - C
38.81 156 - C
3924 151 - C
39.84 144 - C
40.53 137 - C
41.66 126 - C
4212 122 - C
48.31 81 - C
48.50 80 - C

- C
2498 58610.00 D
2560 544 8.00 D
2640 496 6.00 D
2711 458 500 D
2719 454 400 D
2724 452 300 D
2731 448 2.00 D
2748 440 1.00 D
27.70 430 - D
28.06 413 - D
28.17 408 - D
28.20 407 - D
28.26 405 - D
28.30 403 - D
2835 401 - D
29.08 371 - D
29.23 366 - D
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Trebinje, 16./17.07.2022.godine, Republika Srpska (BiH)
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Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, D: 15/ 16 godina

Rang/Place

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

DSQ

DSQ

DSQ

DNS

Puno ime/Full Name

Andrej Lugi¢

Andrija Radulovi¢

Noa Kresic¢

Dominik Stevanovic¢

Todor Kajkut

Ivor Udov¢i¢

Vukasin Vojinovi¢
Vladislav Rogi¢

Ali Sal€in

Teodor Prljevi¢

Veselin Lojpur

Bogdan lli¢

Nikola Vujovi¢

1 - Raniji ili neispravan start
Ognjen Curi¢

1 - Raniji ili neispravan start
Dusan Krivokapi¢

E: 17/ 18 godina

Aleksa Bukanovié
Bule Adrovié¢
Aleksej Vidovié
Dimitrij Mijailovi¢
Gojko Jankovi¢
Milog Ceranic
Vuk Radan
DusSan Dapcevi¢
Branko Coli¢
Stevan Zirojevi¢
Danilo Proti¢
Vladan Rajovi¢
Adam Vukadinovié¢

F: 19 godina i stariji / and older

©CoOoNOT~WDNRE

VK-EXH

Nikola Bjelajac

Tarik Gusi¢

llijan Malcié

Aleksa Dabi¢

Veljko Jovanovi¢
Vasilije Andri¢

Bakir Hadziahmetovié
Vladimir Vujadinovic¢
VukaSin Kovacevi¢

Dinmukhammed Khassenov

GlY

15
15
15
16
16
16
16
16
16
15
15
15
16

15

15

17
18
17
18
17
17
18
17
17
17
17
17
17

24
19
26
19
19
19
23
25
19

11

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

Leotar, TB
NikSi¢, NK
Zrinjski, MO
Borac, BL
Borac, BL
Sharks, SA
Ajkule sa b., UE
Ajkule sa b., UE
Velez, MO
Ajkule sa b., UE
Leotar, TB
Ajkule sa b., UE
Leotar, TB

KVS Leotar,TB

Jadran, HN

Borac, BL
Budva, BU
Borac, BL
Valis, VA
Leotar, TB
Leotar, TB
Borac, BL
Budva, BU
Leotar, TB
Leotar, TB
Borac, BL
Budva, BU
Ajkule sa b., UE

Olymp, BL
Sharks, SA
22.april, BL
Borac, BL
Leotar, TB
Jadran, HN
Aquafit, SA
NikSi¢, NK
Ajkule sa b., UE

Hakoah, Wien

35.59
29.90
31.47
31.15
31.46
30.79
32.12
39.12
34.81
32.12
49.81
37.12
32.17

29.06

DNS

24.94
26.20
25.87
26.86
27.71
26.70
27.65
27.70
30.05
29.30
28.80

33.12

22.86
24.60
29.60
25.62
25.64
25.85

26.80
29.12

VK-EXH

Vreme/Time Bod/PtsEK./Tim.

A
2

29.67 350 - D
29.71 348 - D
30.29 328 - D
30.30 328 - D
3052 321 - D
31.04 305 - D
32.14 275 - D
3235 270 - D
3426 227 - D
3458 221 - D
35.02 212 - D

- D

- D

- D

- D
2573 53610.00 E
2591 525 8.00 E
26.22 507 6.00 E
26.85 472 500 E
2741 443 400 E
2797 417 3.00 E
28.15 409 2.00 E
2832 402 1.00 E
28.73 385 - E
2890 378 - E
2001 374 - E
29.11 370 - E
3176 285 - E
23.18 73410.00 F
2445 625 8.00 F
2460 614 6.00 F
2550 551 5.00 F
2574 536 4.00 F
26.00 520 3.00 F
26.12 513 2.00 F
26.56 487 1.00 F
2841 398 - F
32.86 257 - B
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